Ex: “I)...”

(Papel timbrado da Empresa Proponente)

ANEXO VI

M O D E L O

(Deverá ser preenchido para cada CAT e atestado técnico vinculado apresentado)

DECLARAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DO ATESTADO TÉCNICO

PREGÃO ELETRÔNICO -

a) Descrição do Serviço (especificar quantidades executadas):

b) Local do Serviço:

c) Responsável Técnico / Número do Registro no CREA / CAU /CRT:

d) Registro do Atestado no CREA / CAU / CRT

e) Válido para comprovação de (descrever quais incisos do instrumento convocatório estão sendo

atendidos):

Declaramos para os devidos fins que todas as informações contidas na CAT correspondem exatamente com as

informações contidas no atestado vinculado.

Localidade, dia, mês e ano.

Assinatura

Identificação do representante legal da empresa.